proled.com538
PROLED DOWNLIGHTS
 PERFORMANCE S STANDARD SPOT ROUND
weiß / white
schwarz / black spiegelnd / specular
silber / silver
Option
Antiblendgitter

Produkttypen / Product Type EULUMDAT/IES see page 10
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Reflektor
reflector
L7PS1S82 neutral weiß / neutral white silber / silver 20°
L7PS1S84 neutral weiß / neutral white silber / silver 40°
L7PS1S62 warm weiß / warm white silber / silver 20°
L7PS1S64 warm weiß / warm white silber / silver 40°
L7PS1W82 neutral weiß / neutral white weiß / white 20°
L7PS1W84 neutral weiß / neutral white weiß / white 40°
L7PS1W62 warm weiß / warm white weiß / white 20°
L7PS1W64 warm weiß / warm white weiß / white 40°
L7PS1B82 neutral weiß / neutral white schwarz / black 20°
L7PS1B84 neutral weiß / neutral white schwarz / black 40°
L7PS1B62 warm weiß / warm white schwarz / black 20°
L7PS1B64 warm weiß / warm white schwarz / black 40°
L7PS1M82 neutral weiß / neutral white spiegelnd / specular 20°
L7PS1M84 neutral weiß / neutral white spiegelnd / specular 40°
L7PS1M62 warm weiß / warm white spiegelnd / specular 20°
L7PS1M64 warm weiß / warm white spiegelnd / specular 40°
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Reflektor
reflector
L7PS1C82 neutral weiß / neutral white chrom schwarz
chrome black
20°
L7PS1C84 neutral weiß / neutral white chrom schwarz
chrome black
40°
L7PS1C62 warm weiß / warm white chrom schwarz
chrome black
20°
L7PS1C64 warm weiß / warm white chrom schwarz
chrome black
40°
L7PS1G82 neutral weiß / neutral white gold / gold 20°
L7PS1G84 neutral weiß / neutral white gold / gold 40°
L7PS1G62 warm weiß / warm white gold / gold 20°
L7PS1G64 warm weiß / warm white gold / gold 40°
NEWNEW